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SZLACHETNA PACZKA W GILOWICACH.
WIELKIFINAŁ ZASKOCZYŁ SAMYCH
ORGANIZATORÓW.

                                                                                             

 

Finał Szlachetnej Paczki, który odbywa się co roku na początku grudnia, nie przez przypadek
nazywany jest Weekendem Cudów. Przez te dwa dni w całej Polsce dzieją się niesamowite historie.
Wzruszenia, emocje, wspaniałe chwile. Darczyńcy dostarczający paczki do magazynów,
wolontariusze przekazujący je rodzinom, dziesiątki tysięcy osób bezinteresownie angażuje się w
mądrą pomoc. Tak Szlachetna Paczka tworzy historie i wydobywa z ludzi to, co najpiękniejsze.” 

W tym roku już po raz drugi mieliśmy szczęście brać czynny udział w tym niezwykłym wydarzeniu,
zwanym Szlachetną Paczką. Wszystko zaczęło się w listopadzie. Na nasz apel i prośbę o
wspomożenie inicjatywy odpowiedziało wielu ludzi. W Zespole Szkól w Gilowicach każdego dnia
składano pieniądze. 18 listopada otwarta została baza rodzin, z której wspólnie z wolontariuszami
wybraliśmy dwie rodziny z Żywiecczyzny. Po upływie terminu zbiórki pieniędzy komisja zliczyła
wszystkie wpłaty i… radość nasza była ogromna. Zebraliśmy 5.414 złotych. Nie spodziewaliśmy się
takiej wysokiej kwoty. Szybko przeanalizowane zostały potrzeby wybranych przez nas rodzin i
podjęliśmy kolejną ważną decyzję. Hojność mieszkańców Gilowic pozwoliła na zakupienie produktów
potrzebnych wybranym przez nas rodzinom oraz przeznaczenie kwoty 2.100 w postaci bonów
żywnościowych siedmiu rodzinom z Gilowic. Bony te zostały przekazane na ręce członków Rycerzy
Kolumba podczas finału akcji SZLACHETNA PACZKA.

 Zanim rozpoczął się finał Szlachetnej Paczki

w Gilowicach…

Wolontariusze Szkolnego Koła Wolontariatu działającego w ZS w Gilowicach zadbali, by paczki były
pięknie zapakowane … Pomagali im również uczniowie, którzy nie należą do SzKW ale mają równie
wielkie serce… 

FINAŁ

9 grudnia 2017 roku w Gminnym Ośrodku Kultury w Gilowicach  

 PORANEK FIT        

 

Zajęcia z dance aerobiku poprowadziła Pani Ewelina Cienkus, trener, wspaniały człowiek i doskonały
motywator. Pani Ewelina prowadzi Fitness Club Nova w Żywcu #℣佐⌡⌀䔀欀漀渀漀洀⌡⍃倣℣. Serdecznie dziękujemy Pani
Ewelinie za włączenie się w Akcję Szlachetna Paczka w Gminie Gilowice i poprowadzenie bezpłatnych
zajęć.
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Zadbaj o swoje włosy

       

Pod takim hasłem przebiegało spotkanie z Panią Dorotą Zapalską – trychologiem i dietetykiem.
Dziewczęta były bardzo zainteresowane tą tematyką. Pani Dorocie również dziękujemy za wielkie
serce, czas poświęcony i sporą dawkę wiedzy nt. zdrowego stylu życia.

 

Spotkanie z wolontariatem misyjnym        

 

Kolejnymi gośćmi Finału byli Ksiądz Janusz Talik, siostra Aneta oraz wolontariusze Młodzieżowego
Wolontariatu Misyjnego działającego w Żywcu. Ks. Janusz przedstawił ideę wolontariatu misyjnego,
Siostra Aneta wraz z podopiecznymi zaprezentowała kolorowe stroje z różnych kontynentów. Nasi
wolontariusze na chwilę przenieśli się w różne zakątki świata a wszyscy na zakończenie spotkania
odtańczyli afrykański taniec radości…

 

Animacje dla dzieci

Ten punkt programu poprowadzili profesjonalni animatorzy czasu wolnego – Państwo Maciej i
Zuzanna Kameccy – „GOOD TIME”. Zaproponowali liczne atrakcje, w których wszyscy, nie tylko
dzieci, chętnie brali udział. Ogromne podziękowania dla PNI KINGI KASPEREK oraz PANI JUSTYNY
BORKOWSKIEJ za poświęcony czas, dobrą energię, wspaniałe pomysły na zabawy z dziećmi… 

 Każdy chłopak marzy by zostać … strażakiem

 

       

 

    

Nie mogło ich zabraknąć w tym dniu z nami… i nie zabrakło. Pan Paweł Jędrysek wraz z zastępem
młodych strażaków OSP Gilowice przeprowadzili warsztaty pierwszej pomocy przedmedycznej z
dziećmi, młodzieżą oraz odważnymi dorosłymi. Przypomnieli ważne telefony alarmowe.
Przeprowadzili scenkę z wypadku. Zaprezentowali również sprzęt medyczny, jakim dysponuje OSP w
Gilowicach. Niezwykłym gestem było również przygotowanie przez Strażaków Dużej paczki
przeznaczonej dla Staruszki, której przygotowywaliśmy w tym roku podarunki. Dziękujemy J

 

 Finał finału…

Parę minut po 15 w GOKU-u pojawili się kolejni zaproszeni goście: Pani Zofia Kastelik – Zastępca
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Dyrektora Zespołu Szkół w Gilowicach, Pan Leszek Frasunek – Wójt Gminy Gilowice, Pan Ireneusz
Jędrysek – Przewodniczący Rady Gminy Gilowice, Pani Gabriela Kolonko – Dyrektor GOK w
Gilowicach, Pani Lidia Kolonko – sołtys wsi Gilowice, Rycerze Kolumba. Wspólnie zapakowane zostały
podarunki dla rodzin z Żywiecczyzny oraz przekazane zostały bony dla rodzin z Gilowic.

         

Ostatnie chwile  finału Akcji Szlachetna Paczka w Gminie Gilowice

          

Dziękuję: moim kochanym WOLONTARIUSZOM, Paniom: Iwonie Bąk, Justynie Borkowskiej, Kindze
Kasperek, Gabrieli Kolonko, Renacie Kołpak, Lidii Harędzińskiej, Gosi Boboń, Panu Dominikowi
Kastelikowi… Pani Marzenie Wojtowicz i Panu Markowi Wnętrzakowi oraz Rodzicom za pyszne ciasto
oraz świąteczne upominki dla darczyńców… 

Dziękujemy 

Wszystkim i każdemu z osobna… za Wasze wielkie serca J

                                                                              Lucyna Talik Gach
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